*Oratio.* Ad te, Domine oculos nostros erigimus : quem in cœlestibus habitare, et terræ machinam vitute continere fatemur. Miserere igitur nostri Domine, miserere ; et peccatis nostris, pro quibus te metuimus, parce : ut contemptum nostrum pietate clementi respicias ; et a delicti oprobrio dextera nostra virtutis eripias. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona* 2. Laqueus contritus est, et nos liberati sumus. *Psalmus. cxxxii.*

*Oratio.* Adjutorium nostrum in nomine tuo est,

**Domine :** da nobis odire mundi inlecebram ; et vennantium voluptatum præcavere muscipulam : ut ipse insidiantem perimas ; ipse confidentem munias atque defendas. **R. Amen.**

Per misericordiam.

**Antiphona 3.** Benefac Domine bonis, et rectis corde. **Psalmus cxxiv.**

**R.** Placabilis esto. Domine, et ostende te nobis **P.** In tempore tribulationis. et angustie nostræ **V.** Deus in nomine tuo salvos nos fac : et in virtute tua libera nos. **P.** In tempore. **V.** Gloria, et honor Patri, etc. **Rciteretur.** **R.**

**Preces.** Dicamus omnes, Domine : Miserere nobis. **P.** Esto propitius. **V.** Pie, precantes supplices exaudi, Christe. **P.** Et esto propitius. **V.** Nostra relaxa crima, dele peccata. **P.** Et esto. **V.** In omnes gentes, Domine, pacem concede. **P.** Et esto. **V.** Remissionem omnium concede, Deus. **P.** Et esto. **V.** O Deus potentissime clemens succurre. **P.** Et esto.

**Hymnus.** O Nazarene, lux. **Require fol. 144.**

**Oratio.** Benefac, Domine, bonis et rectis corde : regimen salutaris impende ; atque in tua plebis custodia semper vigila ; et malignantium rabiem tua dextera frena.

Pater noster.

*Ad Nonam.*

*Proverbiorum Salomonis (Cap. xxiii).*

**R.** Deo gratias.

Fili, Ingrediatur ad doctrinam cor tuum, etaures tuus ad verba scientiæ. Noli subtrahere a pueru disciplinam : si enim percusseris cum virga, non morietur. Tu virga percuties eum : et animam ejus de inferno liberabis. Fili mi, si sapiens fuerit animus tuus, gandebit tecum cor meum : et exultabunt renes mei, cum locuta fuerint recta labia mea. Non emuletur cor tuum peccatores : sed in timore Domini esto tota die : quia habebis spem in novissimo, et præstolatio tua non auferetur. **R. Amen.**

**189 Lectio libri Genesis (Cap. xlvi).**

**R.** Deo gratias.

In illis diebus : Auditumque est, et celebri sermone vulgatum in aula regis : Venerunt fratres Joseph : et gavisus est Pharao, atque omnis familia ejus. Dixitque ad Joseph ut imperaret fratribus suis, dicens : Onerantes jumenta, ite in terram Chanaan, et tollite inde patrem vestrum et cognitionem, et venite ad me : et ego dabo vobis omnia bona Ægypti, ut comedatis medullam terræ. Præcipe etiam ut tollant plastra de terra Ægypti, ad subvectionem parvolorum suorum ac conjugum : et dicio : Tollite patrem vestrum, et properate quantocius venientes, Nec dimittatis quicquam de supellectili vestra : quia omnes opes Ægypti vestræ erunt. Feceruntque filii Israel ut eis mandatum fuerat. Quibus dedit Joseph plastra, secundum Pharaonis imperium : et cibaria in itinere. Singulisque proferri jussit binas stolas : Benjamin vero dedit trecentos argenteos cum quinque stolis optimis : tantundem pecuniarum, et vestium mittens patri suo, addens eis asinos decem,

**A** qui subvehement ex omnibus divitiis Ægypti et totidem asinas, triticum in itinere panesque portantes. Dimisit ergo fratres suos, et proficiscentibus ait : Ne irascamini in via. Qui ascendentex Ægypto venerunt in terram Chanaan ad patrem suum Jacob. Nuttiaverunt ei, dicentes : Joseph filius tuus vivit : et ipse dominatur in omni terra Ægypti. Quo auditio, quasi de gravi somno evigilans, tamen non credebat eis. Illi e contra referebant omnem ordinem rei. Cumque vidisset plastra et universa quæ miserat revixit spiritus ejus, et ait : Sufficit mihi si adhuc Joseph filius meus vivit, vadam et videbo eum antequam moriar. (*Cap. xlvi.*) Profectusque Israel cum omnibus, quæ habebat, venit ad Puteum juramenti et mactatis ibi victimis Deo petris sui Isaac, audivit eum per visionem nocte vocantem se, et dicentem sibi : Jacob, qui respondit : Ecce adsum. Ait illi Deus : Ego sum fortissimus Deus patris tui : noli timere, descendere in Ægyptum, quia in gentem magnam faciam te ibi. Ego descendam tecum illuc, et ego inde adducam te revertentem : Joseph quoque ponet manum suam super oculos tuos. Surrexit Jacob a Puteo juramenti : tuleruntque eum filii cum parvulis, et uxoribus in plaistris quæ miserat Pharaao ad portandum senem, et omnia quæ possederat in terra Chanaan : venitque in Ægyptum cum omni semine suo, filii ejus, et nepotes, filiæ, et cuncta simul progenies. **R. Amen.**

**Antiphona 1.** Deus Deus noster respice : non nos derelinquas sperantes in te. **Psalmus xxi.**

**C** **Oratio.** Respice in nos Domine Deus noster ; ne avertendo faciem tuam a nobis, nos aliquatenus derelinquas : vere enim salvi erimus, si vultus tui in nos aspectum converteris, et hilariter nostris te animabus conjunxeris : ut quia in te speraverunt patres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditarie fac eorum spei succedere ; et parilitatem horum, æterna cum eis exultatione gaudere. **R. Amen.**

Per misericordiam tuam.

**Antiphona 2.** Ad defensionem nostram, Deus noster, respice. **Psalmus xxi.**

**Oratio.** Ad defensionem nostram. **Quære fol. 149.**

**Antiphona 3.** Salva plebem tuam Domine, et benedic hereditatem tuam : et rege eos et extolle eos usque in æternum. **Psalmus xxvii.**

**Hymnus.** O Nazarene, lux. **fol. 144.**

**B** **Oratio.** Adjutor et Redemptor noster Domine adjuva nos ; et refloreat caro nostra vel virore pudicitiae, vel sanctimonie novitate : et quia tu fortitudo plebis tua es, populum tuum salva, et hereditatem tuam copia tuae benedictionis exalta.

Pater noster.

*Ad Vesperos.*

**Lauda.** Tu illuminas lucernam meam, Domine. Dominus sit semper vobisoum. **R. Et cum.**

**Antiphona.** Confitebimur tibi Deus : confitebimur tibi, et invocabimus nomen tuum, Domine. **Psalmus lxxiv.**

Dominus sit semper vobiscum. **R. Et cum.**

**Lauda.** Adhaeſi testiſoiiſ tuiſ : P. Domine, noli me confundere. ¶. Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatares cor noſtrum. P. Domine. ¶. Gloria, et honor Patri, etc.

**Hymnus.** Christe Salvator omnium. *Quærefol.* 97.

**Capitula.** Servis tuis haec est gloria, Domine, ſub ſpe vite beate in hoc ſeculo laborare, et per illuminationem gratis tua jugiter ad te jejuniis, et orationibus vigilare : conſecra ergo quæſumus jejunium noſtrum, et repelle 190 ab animis noſtris noſtrorum ſarcinam delictorum. Quatenus hic ſuperato Diabolo, mereamur cum omniſbus sanctis tuis congaudere in regno perpetuo.

**Pater noster.**

Humiliate vos benedictioni.

**Dominus sit.** R. Et cum ſpiritu tuo.

**Benedictio.** Omnipotens Domini vos gratia protegat, famemque vestrarum ſpirituali cibo reficiat. R. Amen. Sitim quoque vestrarum justitiae fluminibus inriget, atque novum dulcedinis ſue animis noſtris infundat ſaporem. R. Amen. Ut tam carne contriti, quam ſpiritu vivificati ab eo mereamini celeſti dono beatificari.

R. Per misericordiam.

**Lauda.** Confirma ſuper nos. *Quære retro in fine Laudibus de secunda Feria ſecunda hebbdomadæ Quadragesimæ.*

FERIA TERTIA.

**Ad Matutinum.**

**Antiphona.** Voce mea ad Dominum clamavi, et exaudiuit me de monte ſancto ſuo. *Psalmus* iii.

**Oratio.** Multiplicati ſunt, Domine, qui tribulant nos : ſed tu multus es in misericordia, qui eruas nos : in nullo formidabimus ab imminenti pressura, ſi tantum tua maniamur. Omnipotens, gratia. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 1.** Anima noſtra patiens eſt, Domine : quoniam adjutor et protector noſter eſt. *Psalmus* xxxii.

**Oratio.** Tibi Domino. *fol.* 182.

**Antiphona 2.** Fiat, Domine, misericordia tua ſuper nos : ſicut speravimus in te. *Psalmus.* xxxii.

**Oratio.** Fiat misericordia tua Domine ſuper nos : ut qui ſingillatim corda hominum fingis ; ſpeciatim ea ſanetiſces : et quia oculi tui ſuper eos ſunt, qui De te metuunt ; timoris tui da nobis plenitudinem : ut et agnitionis tuae nobis conferas largitatem. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

**Antiphona 3.** Redimet Dominus animas ſervorum ſuorum : et non derelinquet omnes qui ſperant in eum. *Psalmus* xxxiii.

**Oratio.** Benedicat te Domine in omni tempore anima noſtra : quia et in flagellis noſtris ſemper ad eſt misericordia tua : dum noſ et disciplina corrigis, et indulgentia foves : dum percutiendo ſanas, et sanando corroboras : dona igitur nobis, ut qui tuam in fide, gauſtavimus ſuavitatem, plenissimam percipliantis in retribuſione dulcedinem. R. Amen.